[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  КУЗНЕЧНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  « 27 »  апреля  2023 года № 201 .

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на период 2023 - 2035 годы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (председатель Дронов О.Е).
Глава муниципального образования                                   О.А.Лисина
Исп.Семенова С.Н. 98-242
Разослано: дело-1, прокуратура-1, адм.-1, зам-1,
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на период 2023 - 2035 годы.